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Sosltk § 56
Satakunnan sote-alueen valmisteluprojektin, Satasoten, käyn nis ty mi-
seen on ratkaisevasti vaikuttanut valtakunnallinen so te-pal ve lui den
uudistamisen tarve. Hallituksen linjausten mukaan nykyisten maa-
kun tien pohjalta perustetaan 18 itsehallintoaluetta, maakuntaa, jot ka
järjestävät sosiaali- ja terveyspalvelut. Palvelujen järjestäminen ja
tuottaminen erotetaan toisistaan. Sote-uudistusta ohjaavan lain sää-
dän nön on tarkoitus astua voimaan 1.1.2019.

Satasoten valmistelu käynnistyi tammikuussa 2016 kuntien yh tei sel lä
päätöksellä. Mukana valmistelussa ovat kaikki Satakunnan kun nat,
Satakuntaliitto, Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, Kes-
ki-Sa ta kun nan terveydenhuollon kuntayhtymä sekä Poh jois-Sa ta kun-
nan peruspalvelukuntayhtymä.

Satasoten projektisuunnitelman tarkoituksena on sopia tavasta, jolla
val mis te lu Satakunnassa toteutetaan. Projektisuunnitelma on val mis-
te lu pro ses sia ohjaava asiakirja, eikä siinä oteta kantaa tulevan maa-
kun nan tai sote-palveluntuottajan organisointiin tai palveluihin.

Satasoten valmistelu toteutetaan pääosin työryhmätyöskentelyn
kaut ta. Valmistelua johtaa ohjausryhmä, jonka alaisuudessa toimivat
joh to ryh mä, palvelurakennetyöryhmä ja toistaiseksi 18 valmistelevaa
työ ryh mää. Projektiin voidaan myös palkata osa- tai kokoaikaista
hen ki lös töä tarpeen mukaan.

Projektisuunnitelmassa on määritelty pääpiirteissään työryhmien ko-
koon pa no ja tehtävät sekä hankkeen alustava aikataulu. Työryhmien
teh tä vä nä on valmistella ehdotukset maakunnan ja so te-pal ve lun-
tuot ta jan organisoinnista ja palvelurakenteesta. Koska projektin työ-
ryh mät ovat valmistelevia eikä niillä ole päätösvaltaa, ehdotuksia
kos ke vat lopulliset päätökset on tehtävä kunnissa ja kuntayhtymissä
se kä myöhemmässä vaiheessa maakuntavaltuustossa.

Satasote valmistelutyö on esitelty lyhyesti projektisuunnitelman tii vis-
tel mäs sä sivulla 2. Valmistelutyön linjaukset löytyvät sivulta 11. Si-
vul la 13  kohdassa 2.1. on esitelty projektin päämäärät ja tavoitteet
se kä yhteys valtakunnalliseen valmisteluun ja aikatauluihin.

Projektisuunnitelmaan voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia, mikäli
lain sää dän tö tai valmistelun aikana ilmenneet muut seikat niin edel-



lyt tä vät.

Satasoten ohjausryhmä on yksimielisesti hyväksynyt pro jek ti suun ni-
tel man kokouksessaan 9.5.2016.

Ohjausryhmältä saamansa valtuutuksen perusteella Satasoten joh to-
ryh mä käsittelee asiaa 17.5.2016 illalla pidettävässä kokouksessa ja
esittänee, että Satakunnan kunnat ja vastaanottajina olevat kun ta yh-
ty mät
- saattavat oheisen projektisuunnitelman 30.6.2016 mennessä val-
tuus to jen sa käsittelyyn ja
- toimittavat valtuustonsa päätöksestä otteen Satasoten johtoryhmän
sih tee ril le, Porin kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkoselle.

Eurajoella asiasta päättää Eurajoen ja Luvian kuntien yh teis val tuus to
yhdistymishallituksen esityksestä. Alustavasti on suunniteltu, että yh-
teis val tuus ton kokous pidettäisiin 13.6.2016. Satasoten joh to ryh män
puheenjohtaja Juha Vasama on lupautunut tulla selostamaan asiaa
valtuutetuille.

Satasoten johtoryhmä kokoontuu tämän sosiaalilautakunnan ko-
kouk sen kanssa samaan aikaan päät tä mään projektisuunnitelmasta
ja siihen liittyvästä lä he te kir jees tä. Esityslistalla oleva teksti ja pää-
tös eh do tus perustuvat Satasoten ohjausryhmän kokouksessa
9.5.2016 saatuihin selvityksiin ja päätöksiin sekä johtoryhmän
17.5.2016 esityslistalta saatuihin tietoihin.

Luvian perusturvalautakunta käsittelee asiaa 26.5.2016 ko kouk ses-
sa.

Liitteenä on projektisuunnitelma sekä siihen liittyvänä oheis ma te ri aa-
li na nykytila-analyysi, Satakunnan alueprofiili ja vies tin tä suun ni tel ma.
Lisätietoa Satasotesta löytyy net ti si vul ta www.satasote.fi.

Päätösehdotus:
Sosiaalilautakunta esittää yhdistymishallitukselle ja edelleen yh teis-
val tuus tol le, että Eurajoen kunta sitoutuu Satasoten pro jek ti suun ni-
tel man mukaiseen valmistelutyöhön ja siitä aiheutuviin kustannuksiin
sil tä osin kun valmistelu perustuu valtakunnan tason linjauksiin ja
lain sää dän tö työ hön. Lisäksi Eurajoen kunta pidättää itsellään oi keu-
den poiketa projektisuunnitelmassa sivulla 11 esitetyistä val mis te lu-
työn linjauksista, koska linjausten tiukka noudattaminen saattaa ai-
heut taa ongelmia esimerkiksi Eurajoen ja Luvian kuntaliitoksen to-
teut ta mi ses sa kuntien kesken tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



-----
Yhdhall § 23

Esityslistan liitteenä on projektisuunnitelma sekä siihen liittyvänä
oheis ma te ri aa li na nykytila-analyysi, Satakunnan alueprofiili ja vies tin-
tä suun ni tel ma. Lisätietoa Satasotesta löytyy net ti si vul ta
www.satasote.fi.

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus hyväksyy sosiaalilautakunnan lausunnon ja esittää
sen yhteisvaltuustolle.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----


